
Paulista/PE, segunda-feira, dezembro 22, 2025

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE/SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92369/2025
PROCESSO: Nº 14700024554/2025-86
ABERTURA: 22/12/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE INSCRIÇÃO NO CADIN

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

  Drogafonte LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26, sediada na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - 
GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, por intermédio de seu representante legal a 
senhora ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO, portadora do RG nº 8364310 SDS/PE, e do CPF nº 097.367.714-74:

DECLARAMOS, ciência do impedimento na formalização da contratação e emissão do respectivo emprenho,  caso 
haja inscrição positiva no CADIN ESTADUAL, nos termos nos termos e Lei nº 12.799 de 11 de Janeiro de 2008 c/c 
Decreto nº 53.455 de 2008, devendo providenciar a exclusão do registro para celebração do correspondente ajuste.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


